
 

UCHWAŁA NR X/54/2011 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 10 sierpnia 2011 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Zarszyn do realizacji projektu pod tytułem „ Każde 

dziecko jest inne – nauczanie przez indywidualizację w Gminie Zarszyn”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Dz.U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 15 oraz art. 5a ust. 2  

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  

z późn. zm.), Rada Gminy Zarszyn, uchwala co następuje: 

§ 1 

Gmina Zarszyn przystępuje do realizacji projektu „ Każde dziecko jest inne – nauczanie 

przez indywidualizację w Gminie Zarszyn” opracowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach. Podziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.  

     

§ 2 

Projekt, o którym mowa w  § 1 dofinansowany będzie przez Instytucję Pośredniczącą – 

Województwo Podkarpackie – Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w łącznej kwocie 

nieprzekraczającej 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy 00/100).   

§ 3 

Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w okresie od 05 września 2011 r. do 28 

czerwca 2012 r.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


